渝卫职办〔2022〕47 号

重庆市卫生健康委员会职称改革办公室
关于推迟 2022 年卫生技术高级职称

申报材料报送时间的紧急通知

各区县（自治县）卫生健康委，两江新区社发局，高新区公共服

务局，万盛经开区卫生健康局，市卫生健康委委属单位，市各部

队医院，大型企事业单位职工医院：

当前正值全市抗击新冠肺炎疫情最吃紧、最紧要、最关键时

期，为支持全市广大卫生专业技术人员专心抗击疫情，经研究，

决定推迟 2022 年全市卫生技术高级职称材申报料报送时间。具

体通知如下：

一、网上申报材料受理时间：重庆市卫生健康委员会职称申

报系统网络开放截止时间从 2022 年 11 月 30 日推迟到 2022 年

12 月 30 日；市卫生健康委所属事业单位网上提交截止时间从

2022年 11月 14日推迟到 2022年 12月 19日；各区县职改办、

其他呈报单位网上提交截止时间从 2022 年 11 月 21 日推迟到

2022 年 12 月 19 日。2022 年 12 月 20 日--12 月 30 日仅受理按

照规定补正材料。届时若仍处于方舱医院或其他隔离点等特殊情

况的申报人员，将视疫情防控具体情况再行研究。

二、纸质申报材料受理时间：各区县职改办、市卫生健康委

委属单位及市级其他呈报单位纸质材料报送时间统一调整为

2022 年 12 月 26 日-2023 年 1月 13 日，报送地点仍在澳维酒店

四楼行政酒廊会议室（渝北区旗龙路２号）

  三、正高申报人员答辩时间和各评委会评审时间将根据疫情

防控工作情况另行通知。

四、其余事宜仍按照《重庆市卫生健康委员会 重庆市人力

资源和社会保障局关于组织开展 2022 年全市卫生技术高级职称

申报工作的通知》（渝卫函〔2022〕595 号）文件执行。

重庆市卫生健康委员会职称改革办公室

2022 年 11月 14 日

（此件公开发布）